ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

09 июля 2023 г. № 06/127

Екатеринбург

О регистрации доверенного лица

Ямбушева Дамира Каюмовича, кандидата в депутаты

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 16

Рассмотрев документы, представленные для назначения доверенного

лица Ямбушева Дамира Каюмовича, кандидата в депутаты Екатеринбургской

городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 16, в соответствии с пунктом 2 статьи 58 Избирательного кодекса

Свердловской области, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Екатеринбургской городской

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16

р е ш и л а :

1. Зарегистрировать  Ануфриеву Алену Александровну, 28 февраля

1983 года рождения, индивидуального предпринимателя, доверенным лицом

Ямбушева Дамира Каюмовича, кандидата в депутаты Екатеринбургской

городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 16.

2. Выдать Ануфриевой Алене Александровне

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение направить в Ленинскую районную

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга

и разместить на сайте Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Буць А.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць